

Mottagare

Barn- och utbildningsnämnden

Rapport. Ärenden hos Skolinspektionen och Barn- och elevombudet (BeO), 2024:1

Förlag till beslut

Rapporten godkänns

Sammanfattning

Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen rapporterar regelbundet Region Gotlands barn- och elevärenden hos Skolinspektionen och BeO. Alla ärenden rapporteras till nämnden två gånger per år och avser händelser under den aktuella perioden, det vill säga inkomna och öppna ärenden samt beslut i ärenden. Har beslut om föreläggande fattats, rapporteras även uppföljning av detta beslut.

- Det har inte inkommit något ärende från Skolinspektionen eller BeO under innevarande tidsperiod.
- Ett ärende från förra året, BUN 2023/147, har efter föreläggande och yttrande avslutats.

Ärendebeskrivning

Vid missnöje med huvudmannens hantering av klagomål finns det möjlighet att lämna uppgifter om missförhållanden till Skolinspektionen och Barn- och elevombudet (BeO). Alla anmälningar som kommer in till Skolinspektionen genomlysas och sparas men alla utreds inte. Skolinspektionen utreder som huvudregel bara uppgifterna om klagomålet först har anmälts till huvudmannen. Anmälningar som ej tidigare anmälts till huvudmannens klagomålshantering hänvisas tillbaka dit.

Det har inte inkommit något ärende från Skolinspektionen eller BeO under innevarande tidsperiod.

Ett ärende från förra året, BUN 2023/147, har efter föreläggande och yttrande avslutats 2024-02-27. I Barn- och elevombudets utredning stod det klart att huvudman inte utrett en av händelserna i ärendet. Huvudman fick därför som föreläggande att färdigställa utredningen. BeO avslutade ärendet efter förvaltningens svarsyttrande.

Bedömning

Fortsatt förebyggande och systematiskt arbete med anmälan om kränkande

behandling till huvudman och att ta vårdnadshavares synpunkter/klagomål på allvar är mycket viktigt.

Beslutsunderlag

Förvaltningens tjänsteskrivelse 2024-05-02

Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen

Torsten Flemming
Utbildningsdirektör

Bo Eriksson
Avdelningschef stöd och utveckling